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Hyvän ja Pahan välinen taistelu
Ihmiset seuraavat mielenkiinnolla pahan ja hyvän välistä
taistelua elokuvissa ja kirjoissa. Kaikki haluavat samaistua
hyvään sankariin ja nähdä kuinka paha saa palkkansa.
Näin paetaan oman pahuuden todellisuutta. Siitä, mitä näet
ympärilläsi voit päätellä, että Jumala on hyvä ja kaikki ihmiset
ovat pahoja.

Persoonallinen hyvä ja paha
Niin - kuka taistelee ja ketä vastaan? Vai taisteleeko hyvyys ja
pahuus vain keskenään? Kuka on hyvä ja kuka on paha? Vai eikö
kukaan olekaan oikeasti paha? Usein puhutaan ikään kuin olisi
olemassa persoonaton paha ja hyvä, jotka taistelevat ihmisestä,
kumpi saa hallita meitä.

Monissa kirjoissa ja elokuvissa ihminen kuvataan vain tämän
taistelun pelinappulana, mutta ei itse pahuuden lähteenä. Taru
Sormusten Herrasta on tästä hyvä esimerkki. Siinä sadussa ihmisiä
viehättää se, että paha sormus tekee ihmisen pahaksi, eikä pahuus
tule ihmisestä itsestään. Tosielämässä ihminen on pahuuden lähde.
Eikä pahaa sormusta tarvitse heittää tulijärveen, vaan paha ihminen.

Tässä maailmassa on ollut vain yksi niin hyvä ihminen, että hän on
voinut kuljettaa pahan ihmisen tulijärveen joutumatta sinne itse.
Hän on Jeesus Kristus, Jumalan Poika. Hän koki kaikki meidän
kiusauksemme yhtymättä meidän pahuuteemme. Hän vei pahan
ihmisen Golgatalle ja tuhosi sen siellä.

Paha ihminen
Ihmisen paha tahto on kuin puu ja pahat teot kuin sen hedelmiä.
Pahan tahtominen syntyy valheen vaikutuksesta. Kun ihminen
mielistyy valheeseen, niin hän mielistyy pahuuteen. Pienestä
valheen siemenestä kasvaa iso pahuuden puu.

Lapsikin jo oppii turvautumaan valheeseen. Ensin hätävalhe vain
lipsahtaa suusta, mutta muuttuu helposti tarkoitukselliseksi toisten
pettämiseksi. Valehdellessaan muille voi olla, ettei valehtelija
lopulta enää tiedosta valehtelevansa, vaan pitää valheitaan
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totuutena. Silloin hän kykenee kantamaan kypsää pahuuden
hedelmää.

Jokainen ihminen on mielistynyt valheeseen ja siten tullut pahaksi.
Jokainen ihminen on valehtelija. Toiset ihmiset ovat harjoittaneet
valhetta enemmän kuin toiset, mutta valheeton ei ole kukaan
ihminen. Vain Jumala on puhdas valheesta. Hyvä ei ole kenkään
ihminen, vaan toinen on vain vähemmän valheellinen kuin toinen.

Jos minä ilmaisen vihaani jotain sinussa olevaa pahuutta kohtaan,
niin sinä helposti koet, että minä vihaan sinua. Se todistaa, ettet
voi tehdä eroa itsesi ja pahuutesi välillä. Joka kerta kun torjut
totuuden missä asiassa tahansa, niin torjut Jumalan. Joka kerta kun
vastustat totuutta, vastustat Jumalaa, vaikka et edes uskoisi Jumalan
olemassaoloon. Joka kerta kun vastustit Jumalaa pahuus painui
syvemmälle minuuteesi.

Voit vaatia minulta ystävällistä nuhtelua, mutta se ei ratkaise
lopputulosta. On vaikeaa osoittaa todellista rakkautta pahaa ihmistä
kohtaan siten, että hän kokisi sen rakkaudeksi. Paha ihminen ei koe
häntä rakastettavan ellei hänen pahuuttansa hyväksytä.

Pahuuden hyväksyminen ei ole rakkautta. Rakkaudesta ihmiseen
hyvä Jumala lyö pahaa ihmistä totuudella. Nuo lyönnit ovat
todellista rakkautta. Älä katkeroidu Jumalalle Hänen kovasta
käsittelystään. Jeesuksen ristinuhrin kautta voit ymmärtää Jumalan
lyöntien rakkaudellisen tarkoituksen.

Tunnetko itsesi? Tunnetko pahuutesi? Tutki tahtomisiasi, äläkä
vain tekojasi. Vihaa itsessäsi esiin tulevaa pahaa tahtomista. Vihaa
tahtoasi valehdella. Vihaa tahtoasi ylpeillä. Vihaa tahtoasi olla
itsekäs. Vihaa tahtoasi tehdä aviorikos. Vihaa tahtoasi turvautua
väkivaltaan. Vihaa tahtoasi varastaa. Jos näitä vihaat, niin vihaat
itseäsi. Tämä itsensä vihaaminen on terveellistä, sillä Jeesus lupaa:
"Joka vihaa elämäänsä tässä maailmassa, hän on säilyttävä sen
iankaikkiseen elämään."  Joh.12:25

Jos tunnet totuuden itsestäsi, niin älä ole toivoton. Jumala on
avannut sinulle oven uuteen elämään. Hän luo sinut uudeksi.
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Oman pahuuden kieltäminen
Kuinka mielellään me viihdyttelemmekään itseämme jännittävillä
taisteluilla, joissa me itse olemme hyviksiä ja muut ovat pahiksia.
Se on yritys torjua mielestään oma pahuus. Toisten ihmisten
syyttäminen juuri siitä pahuudesta, joka esiintyy omassa elämässä,
on sekin yritys parantaa omasta pahuudesta tulevaa huonoa oloa.

Miten mielellään ihmiset sanovatkaan: "Paha ei ole kenkään
ihminen, vaan toinen on heikompi toista." Tosiasioiden kieltäminen
on oleellinen osa ihmisen pahuutta. Kilvan ihmiset vakuuttelevat
toisilleen, että pohjimmiltaan kaikki ihmiset ovat hyviä. Pahuus
selitetään johtuvan huonoista olosuhteista, kuten köyhyydestä.
Uutislähetysten kommentaattorit ovat usein suorastaan naurettavia
väittäessään köyhyyden olevan syynä uutistapahtumaan, vaikka
mitä ilmeisemmin uutinen todistaa ihmisen pahuudesta.

Usein tiedotusvälineet välittävät tätä valheellista sanomaa:
"Köyhyys tuottaa pahuutta ja rikkaus hyvyyttä". Vaikka ne eivät
suoraan sano näin, niin moni uutinen kasvattaa tähän asenteeseen.
Monet ovat ottaneet vastaan tämän sanoman. Siksi he tavoittelevat
rahaa ja rikkautta ikään kuin se tekisi heistä hyviä.

Esimerkiksi terrorismista puhuttaessa selitetään, että köyhyys
ajaa terroritekoihin. Köyhyys ja tietämättömyys laitetaan kaiken
pahuuden syyksi. Tosiasiassa tällainen puhe on karkeaa köyhien
pilkkaamista. Eivät köyhät ole sen pahempia kuin rikkaatkaan. Jos
tutkittaisiin asiaa, niin se voisi olla juuri päinvastoin.

Päättele syy seurauksesta
Siitä mitä näet ympärilläsi voit päätellä, että Jumala on hyvä ja
ihminen on paha. Hyvän ja pahan välinen taistelu on Jumalan ja
ihmisen välistä taistelua. Koko luomakunta todistaa tästä taistelusta.
Ymmärrä, että Jumala on kironnut luomakunnan ihmisen pahuuden
tähden. Meidän pahuutemme tähden leijona raatelee, taudit tappavat
ja monet puutarhat ovat muuttuneet aavikoiksi.

Voit ymmärtää sen, että maapallo voisi olla paratiisimainen paikka.
Se, mitä nyt näemme ympärillämme, kertoo meille kirotusta
luonnosta. Voimme hahmottaa sen, mitä on pilalla. Tiedämme sen,
mitä täytyisi olla toisin ja meillä olisi paratiisi. Nykyään tiedetään,
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että ihmisen ruumis voisi elää loputtomasti. Tiedetään jopa asia
biologiassamme, joka jos olisi toisin, estäisi meitä vanhenemasta.

Vain Jumala on voinut ottaa meiltä pois paratiisin. Tosiasiat
luonnossa puhuvat rappiosta eikä kehityksestä, kirouksesta eikä
siunauksesta. Nämä ikävät asiat ovat seurausta ihmiskunnan
kapinasta Jumalaa vastaan.

Luomakunta todistaa Jumalan olemassaolosta ja ihmisen kapinasta
Jumalaa vastaan. Poistaakseen todisteet Jumalasta paha ihminen
sanoo, että luontoa ei ole luotu, vaan se on kehittynyt itsestään. Näin
ihminen käyttäytyy pahuutensa mukaisesti.

Moni evoluutioon uskova myöntää ihmisen osittaisen pahuuden,
mutta uskoo ihmisen kehittyvän parempaan suuntaan. Todella,
uskotko evoluution muuttavan ihmisen hyväksi? Jos uskot
pahuuden olevan kehittymättömyyttä, niin odotat itse asiassa sitä
onnekasta sattumaa, joka muuttaisi ihmisen jumalaksi, koska
Jumala yksin on hyvä.

Käytännössä itse kehitysoppi ei ole kehittänyt ihmiskunnalle
mitään hyvää. Sen innoittamana Hitler tappoi heikot ja sairaat
ja kommunistit kohtelivat ihmisiä kuin koneita. Myös vapaa
markkinatalous perustuu kehitysopin uskolle, koska se luottaa
"luonnollisen valinnan" hyvää kehitystä edistävään kykyyn.
Kapitalistit ovat tuhonneet luontoa, koska usko sattumien ihmeisiin
on antanut heille oikeuden riistää luontoa. Kehitysoppi on valhe,
joka palvelee ihmisen halua leikkiä jumalaa.

Jokainen voi huomata myös Jumalan nimessä tehdyn pahuuden
suuren määrän. Tämä pahuus on seuraus, jonka syyn pitäisi olla
jokaiselle selvä. Syynä voi olla vain ihmisten kapinallisuus Jumalaa
kohtaan. Kuinka muuten uskallettaisiin sanoa, että tunnetaan
Jumala ja samalla toimitaan juuri päinvastoin kuin Jumala haluaa?
Kun ihmettelemme sitä, että miksi Jumala sallii kaiken tämän
pilkkaamisen, niin havaitsemme syyn. Hän on niin kiltti ja hyvä,
että Hän pitkämielisesti kärsii pahan ihmiskunnan uskonnollista
teeskentelyä.

"Joka sanoo: 'Minä tunnen Hänet', eikä pidä Hänen käskyjänsä, se
on valehtelija, ja totuus ei ole hänessä."  1Joh.2:4
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Kuka on aito kristitty? Moni sanoo olevansa uudestisyntynyt
kristitty, mutta elääkin itsepetoksessa. Kun joku todistaa minulle
kristillisyydestään, niin minä en usko häntä vain siksi, että hän
sanoo niin. Jos en tiedä miten hän elää käytännössä, niin ainoa
mahdollisuuteni vakuuttua hänen aitoudestaan on saada hänestä
todistus Jumalalta. En minä itsekään usko oman sydämeni tuomioon
itsestäni, vaan elän sen varassa mitä Jumala on minusta sanonut.

Älä siis vakuuttele itsellesi olevasi pelastettu, vaan anna Jumalan
Hengen tehdä se. Valheellinen usko Jumalaan on saanut aikaan
suurimman pahuuden maan päällä. Monilla on rauha omasta
Jumala suhteestaan, koska he ovat onnistuneet täysin pitämään
valhetta totuutena. Jeesus sanoi, että puu tunnetaan hedelmistään.
Valheellinen kristillisyys tuottaa pahuutta.

Hyvän voitto pahuudesta
Hyvä Jumala taistelee pahaa ihmistä vastaan ihmeellisellä tavalla.
Pahan ja hyvän välisessä taistelussa hyvyys joutuu ensin täysin
tappiolle. Jumala tuli Jeesuksessa ihmiseksi. Hän otti päälleen
kaiken pahalle ihmiselle kuuluvan tuomion ja sovitti meidän
syntimme Golgatalla. Kirous oli Hänen päällään, että me voisimme
saada siunauksen. Jeesus ei tehnyt vastarintaa pahalle ihmiselle,
vaan antoi ristiinnaulita itsensä. Vaikka Hän kuoli, niin Hän nousi
kuolleista.

Ylösnousemus on hyvän Jumalan voitto pahasta ihmisestä.

Jeesuksen uhrikuoleman kautta pääsee sovintoon Jumalan kanssa.
Kaikkivaltias kutsuu meitä tunnustamaan pahuutemme ja ottamaan
Jeesuksen vastaan omien syntiemme sovittajana. Sota Jumalaa
vastaan vaihtuu rauhaksi Jumalan Pojan veren voimassa. Miten
suloista onkaan kokea tuo rauha! Kirous ja kapina ovat poissa.
Sovinto Jumalan kanssa antaa meille hyvän ylösnousemuksen.

Jeesus on kuin siemen, joka kuoli ja nousi ylös ja tuottaa runsaan
sadon, kaikki Häneen uskovat ihmiset.

Vaikka Jeesus nousi ylös ja sai kaiken vallan taivaassa ja maan
päällä, niin me emme vielä näe Hänen astuneen virkaansa maan
päällä. Hyvän Jumalan voittoa pahasta ihmisestä ei ole vielä viety
loppuun. Jumala rakastaa pahan ihmisen sielua, ja tahtoisi muuttaa



- 9 -

Jeesus Kristus vapauttaa syyllisyydestä

pahan hyväksi Jeesuksen Kristuksen kautta. Siksi Hän odottaa niin
pitkään.

Vain totuuteen tuleminen voi saada aikaan rehellisen sovinnon.
Evankeliumi ei koskaan avaudu valheessa elävälle ihmiselle. Siksi
Jumala todistaa meille totuudesta. Totuus omasta pahuudesta on
meille se vaikein totuus.

Hyväksi tuleminen edellyttää ylösnousemusta kuolleista. Tahdotko
siis tulla hyväksi? Ainoa mahdollisuutesi on kuolla yhdessä
Jeesuksen Kristuksen kanssa, jotta myös nousisit ylös yhdessä
Hänen kanssaan.

Uusi luomus
Pahuus on mennyt jokaiseen aikuiseen ihmiseen niin syvälle, ettei
sitä voida erottaa meistä ja sanoa, että tässä on pahuus ja tässä olen
minä. Mitä kauemmin olemme eläneet sitä vaikeampaa pahuutta
ja meidän persoonaamme on erottaa toisistaan. Jumalakaan ei
yritä sitä, vaan on päättänyt luoda kokonaan uuden ihmisen. Tämä
uusi ihminen on hyvä, eikä se edes voi tulla pahaksi, koska se on
Jumalasta syntynyt.

Jeesuksen viereisellä ristillä oleva ryöväri sanoi: "Me tosin
kärsimme oikeuden mukaan, sillä me saamme, mitä meidän
tekomme ansaitsevat, mutta tämä ei ole mitään pahaa tehnyt. Ja hän
sanoi: 'Jeesus, muista minua, kun tulet valtakuntaasi.' Niin Jeesus
sanoi hänelle: 'Totisesti minä sanon sinulle: tänä päivänä pitää
sinun oleman minun kanssani paratiisissa.'"  Luuk.23:41-43

Tunnustaessaan ansaitsevansa tuomionsa ryöväri tunnusti olevansa
paha. Hän halusi kuolla pois pahuudestaan ja Jeesus avasi hänelle
tien ylösnousemukseen kuolleista. Tahdothan sinäkin kuolla
yhdessä Jeesuksen kanssa voidaksesi päästä vanhurskasten
ylösnousemukseen?

Jumala rakasti sinua niin paljon, että antoi ainokaisen Poikansa
uhriksi sinun edestäsi. Mitä tahtomista tämä teko sinussa herättää?

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Kovasydäminen hyvyydelle vai pahuudelle?
Kaikki me olemme joskus kovettaneet sydämemme hyvyydelle
ja pehmentäneet sitä pahuudelle. Kadu pehmeyttäsi pahuudelle
ja kovuuttasi hyvyydelle! Anna hyvyyden nuhdella itseäsi
voidaksesi olla tottelematon pahuudelle!

Kovat kasvot ja paatunut sydän
Hän tiesi tehneensä väärin, mutta halusi salata sen muilta. Joku
paljasti sen ja nuhteli siitä. Hän ajatteli, että minähän en ota
nuhdetta vastaan enkä alistu häpeään, vaikka teinkin väärin. Näin
hän ajatuksillaan kovetti sydäntään.

Taas hän teki väärin, mutta välitti entistä vähemmän siitä, jos se
tulisi julki. Hän oli kovettanut sydämensä nuhtelulle. Sama toistui
monta kertaa ja hän oli yhä valmiimpi torjumaan kaikki nuhteet.
Vaientaessaan jatkuvasti omantuntonsa äänen hän tuli vähitellen
yhä paatuneemmaksi. Lopulta hänen sydämensä tuli kovaksi kuin
kivi.

Kohdattuaan henkilön, joka samassa asiassa teki oikein, missä
hän itse oli tehnyt väärin, hän hetken häpesi itseään. Hänen
hahmonsa synkistyi ja vihastuksen aalto pyyhkäisi hänen ylitseen.
"Luuleeko tämä olevansa parempi kuin minä! En minä oikeastaan
ole ollenkaan tehnyt väärin."

Taas hän teki samaa vääryyttä, mutta ollenkaan sitä salaamatta.
Päinvastoin hän alkoi ylpeillä siitä sanoen pahan hyväksi. Näin
hän hankki itselleen, ei ainoastaan kovan sydämen, mutta myös
kovat kasvot. Voi häntä, oliko se niin vaikeaa ottaa vastaan häpeää
teoistaan!

Viettelysten sanoille hän ei kovettanut sydäntään, vaan pahalle
himolle hän oli pehmeä ja taipuisa. Voisiko hänen sydämensä
kovuus ja pehmeys kääntyä toisin päin? Jospa hän olisi kova synnin
viettelyksille ja pehmeä Jumalan nuhtelulle! "Joka rikkomuksensa
salaa, se ei menesty; mutta joka ne tunnustaa ja hylkää, se saa
armon. Onnellinen se ihminen, joka aina on aralla tunnolla; mutta
joka sydämensä paaduttaa, se onnettomuuteen lankeaa." San.28:13-14
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Tätä meidän kovuuden ja pehmeyden kääntöä varten Jumala tuli
ihmiseksi Jeesuksessa Kristuksessa. Hän kärsi meidän syntiemme
häpeän ristillä, jotta kova sydämemme voisi murtua ja ottaa
vastuun teoistaan. Jumalan rakkaus voi saada meidät katumaan
pahuuttamme.

Pelastakaa kovasydämisiä!
Hän valehteli, eikä se tuntunut pahalta. Hän varasti, eikä hän
pelännyt rangaistusta. Hän teki aviorikoksen, eikä hän tuntenut
häpeää. Hän teki tutkimustyötä väärentäen sen tulokset, eikä hän
pitänyt itseään pettäjänä. Hän paloitteli lapsen äidin kohtuun pitäen
itseään naisen oikeuden puolustajana. Hän tappoi lähimmäisensä
sodassa ja kerskui olevansa sankari. Tämän lisäksi hän uskoi
olevansa matkalla taivaaseen.

Koko maailma kärsii, koska sydämet ovat kovia Jumalan puheelle
ja pehmeitä synnin saarnoille. Pahaa himoa saarnataan julki ja salaa
ja sen sanomaa ylistetään hyväksi ja suvaitsevaiseksi. Jumalan
puhetta sen sijaan haukutaan kovaksi ja loukkaavaksi. Monet pitävät
Jumalaa ja Hänen uskoviaan kovina, kun nämä eivät hyväksy sitä,
mitä he rakastavat.

Kaikki me muutumme moraalisten valintojemme seurauksena.
Jokainen muutos vie meitä joko lähemmäksi Jumalaa tai
kauemmaksi Hänestä. Joku voi jonain hetkenä kauhistua kovuutensa
hedelmää. Hänen kovuutensa voi olla murtumaisillaan, mutta
silloin hän saa muilta paatuneilta lohdutusta, joka auttaa häntä
pysymään kovana. Yhdessä he julistavat toisilleen nämä ikivanhat
lohdutuksen sanat: "Minun käy hyvin, vaikka vaellankin sydämeni
paatumuksessa." 5Moos.29:19

"Mitä minä olenkaan tehnyt! Kauheaa, miten paha minä olenkaan!
Kunpa en olisi tehnyt sitä!" Näin ajatellaan silloin kun sydämen
kovuus murtuu. Tällaista ajattelijaa Jumala lähestyy ja tarjoaa
sovitusta Jeesuksen Kristuksen uhrikuoleman kautta. Hänen verensä
ansio voi puhdistaa omantuntosi ja Hänen kuolemansa kykenee
poistamaan kuolemantuomiosi. Jos olet murtumassa älä ollenkaan
huoli ihmisten lohdutusta, vaan etsi Jumalaa.

Älä mistään lohdutuksesta huoli, ennen kuin saat Jumalan
lohdutuksen. Jos otat vastaan ihmisten lohdutuksen, jäät vaille
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Jumalan armoa. Moni on käynyt lähellä sielunsa pelastusta, mutta
kääntynyt viime hetkellä takaisin paatumuksen tielle.

Murtavaa puhetta
Jumalan puhe Jeesuksessa Kristuksessa on puhetta, joka murtaa
kovia sydämiä. Jumalan nuhtelu lahjoittaa meille murheen omasta
pahuudestamme. Näin Hän auttaa meitä oikeaan katumukseen, jotta
Hän voisi antaa meille anteeksi. "Jumalan mielen mukainen murhe
näet saa aikaan parannuksen, joka koituu pelastukseksi ja jota
ei tarvitse katua. Maailman murhe sen sijaan tuottaa kuoleman."
2Kor.7:10

Voit katua tekojasi, koska ne särkivät ylpeät unelmasi. Se on
"maailman murhetta", joka on suistanut monet epätoivoon. On ihan
eri asia katua tekojaan, koska Jumala niiden tähden uhrasi ainoan
Poikansa.

Jos emme ole katuneet omaa pahuuttamme, emme osaa oikein
kohdata muiden pahuutta. Joka ei tunnusta omaa pahuuttaan,
osaa kyllä nuhdella muiden pahuutta peittääkseen sillä omaa
syyllisyyttään. Sellainen haukkuminen ei saa mitään hyvää aikaan
ja leimaa helposti kaiken nuhtelemisen pahaksi asiaksi. Hyvällä
omallatunnolla oleva henkilö voi kuitenkin nuhdella lähimmäistään
rakkaudessa.

Jumalan nuhtelun motiivina on Hänen rakkautensa meitä
kohtaan. Hän ei hauku eikä parjaa meitä, eikä hän puhu meidän
synneistämme osoittaakseen meille omaa paremmuuttaan. Hän
ainakin joskus nuhtelee jokaista, koska Hän rakastaa kaikkia
ihmisiä. Hän myös lähettää palvelijansa nuhtelemaan ihmisiä Hänen
puolestaan. Hän lähetti kerran profeetta Hesekielin nuhtelemaan
Israelin kansaa sanoen: "Nuo lapset, joilla on kovat kasvot ja
paatuneet sydämet - niitten luokse minä sinut lähetän, ja sinun on
sanottava heille: Näin sanoo Herra, Herra. Kuulkoot tai olkoot
kuulematta - sillä uppiniskainen suku he ovat." Hes.2:4-5

Jumala valmisti lähettiläänsä niin, että tämä oli pehmeä Jumalan
sanojen edessä ja kova vääryyden ja laittomuuden sanoille. "Katso,
minä teen sinun kasvosi yhtä koviksi kuin heidän kasvonsa ja sinun
otsasi yhtä kovaksi kuin heidän otsansa. Timantin kaltaiseksi, kiveä
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kovemmaksi minä teen sinun otsasi. Älä pelkää heitä äläkä arkaile
heidän kasvojansa, sillä he ovat uppiniskainen suku." Hes.3:8-9

Jumala pani kovan kovaa vastaan. Älä silti unohda sitä, että näillä
kahdella erilaisella kovuudella oli omat vastakkaiset pehmeät
puolensa. Ihminen joka rakastaa pahoja himojaan kokee nuhtelun
kovaksi puheeksi huolimatta siitä, millä sanoilla ja äänenpainolla se
esitetään. Miten helposti Jumalan lähettiläs arkailee jumalattomien
kovia kasvoja, kun he nousevat puolustamaan itseään torjuakseen
nuhteet.

Voi meitä Jeesuksen todistajia, sillä me olemme olleet pehmeitä
ja arkailleet nuhdella jumalattomia! Näin me olemme sotkeneet
evankeliumin lähteen ja vääristäneet ihmisten käsityksen
Jumalan rakkaudesta. "Kuin sekoitettu lähde ja turmeltu kaivo on
vanhurskas, joka horjuu jumalattoman edessä." San.25:26

Kristittyjen pehmeys syntiä kohtaan on saanut heidät julistamaan
evankeliumia laittomuuden hengessä. Se on mielistelevää puhetta,
joka ei saa aikaan mielenmuutosta, vaikka on saanutkin monet
tekemään uskonratkaisun. Evankeliumi Pyhässä Hengessä on
murtavaa puhetta, joka saa meissä aikaan Jumalan mielen mukaista
murhetta meidän synneistämme. Mielenmuutos on se vaikutus,
jonka evankeliumin on tarkoitus saada meissä aikaan.

"Näin on kirjoitettu. Kristuksen tuli kärsiä ja nousta kuolleista
kolmantena päivänä, ja parannusta syntien anteeksiantamiseksi
on saarnattava hänen nimessään kaikille kansoille, alkaen
Jerusalemista. Te olette tämän todistajat." Luuk.24:46-48  Jeesus
käskee saarnaamaan mielenmuutosta eli "parannusta syntien
anteeksiantamiseksi". Hän ei aseta tahdonratkaisua vaan
mielenmuutoksen syntien anteeksisaamisen ehdoksi. Jumala haluaa
murtaa sydämesi eikä tahtoasi.

Moni on tahtonut olla kristitty väärästä motiivista. Jumalan
nuhtelulle kovettunut sydän tahtoo vain käyttää Jumalan armoa
hyväkseen hankkiakseen evankeliumin vapauden pahuutensa
verhoksi. Evankeliumin armo ei kuulu niille, jotka pitävät
kiinni kovasydämisyydestään, vaan niille, jotka kääntyvät pois
pahuudestaan. Pietarikin saarnasi kääntymystä pois pahuudesta
ehtona Jumalan siunaukselle. "Jumala herätti palvelijansa ja
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lähetti hänet siunaamaan teitä, kun itse kukin käännytte pois
pahuudestanne." Apt.3:26

Paatunutkin henkilö voi pyytää Jumalalta armoa ja tehdä
uskonratkaisun, koska hän haluaa pelastua rangaistukselta. Koska
hänen sydämensä on kova Jumalan sanoille, hänen rakkautensa
pahoihin himoihin pysyy ja ennen pitkää se tekee hänestä Jumalan
armon pilkkaajan. "Teidän joukkoonne on näet pujahtanut joitakin
ihmisiä, joille jo kauan sitten on ennalta kirjoitettu tuomio. Nuo
jumalattomat kääntävät Jumalamme armon irstaudeksi ja kieltävät
meidän ainoan Valtiaamme, Herramme Jeesuksen Kristuksen." Juuda

1:4

Voi monia kristityiksi kääntyneitä, joista on tullut kadotukset lapsia!
He ovat paatuneet kristityiksi. Heillä on se nimi, että he elävät,
mutta he ovat kuolleita. Heillä on kristillisyyden ulkokuori, mutta
he kieltävät sen voiman.

Sydämensä paaduttanut henkilö voisi tehdä sellaisen
uskonratkaisun, että hän päättää alkaa kuunnella Jumalan
nuhtelua kunnes hänen sydämensä murtuu ja hän voi ottaa vastaan
pelastuksen. Jumalan rakkaus saa tahtomaan tällaista ratkaisua.
Tämä on voimakkain nuhtelu, jonka voit kuulla: "Jumalan
ainokainen Poika, Jeesus Kristus kärsi kuolemallaan sinun pahuutesi
ansaitseman rangaistuksen sinun puolestasi!"

Vielä nytkin Jumala lähettää jonkun nuhtelemaan niitä, joiden
julkeat kasvot pitävät pahaa hyvänä ja joiden sydämet ovat
kovettuneet kuulemasta Jumalan nuhtelua.

Sanoja Jumalan Pyhässä Hengessä
Kukaan uskovainen ei voi kohdata Jumalan rakkaudessa
jumalattomien kovia kasvoja ja paatuneita sydämiä ilman Jumalan
Hengen voimaa. Siksi Jeesus sanoi omilleen, että te ette saa lähteä
julistamaan evankeliumia ennen kuin "teidän päällenne puetaan
voima korkeudesta." Jeesus ilmestyy omissaan Pyhässä Hengessä.

Stefanuksen kasvot loistivat kuin taivaallinen timantti ja hänen
sydämestään virtasi Jumalan Hengen synnyttämiä rohkeita
sanoja, jotka löivät kuulijoiden koviin sydämiin kuin leka. Hänen
kuulijansa eivät tahtoneet Jumalan nuhtelun murtaa heidän
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sydämiään ja siksi he tappoivat hänet. Samasta syystä he olivat
aiemmin tapattaneet Jeesuksen. He saivat kuulla itsestään totuuden,
jota he eivät tahtoneet tiedostaa. "Te niskurit ja sydämeltänne ja
korviltanne ympärileikkaamattomat! Aina te vastustatte Pyhää
Henkeä - niin kuin isänne, niin tekin!" Apt.7:51

Paavali huomasi, että Korintossa kokoontuvaan seurakuntaan
oli tullut ihmisiä, jotka uskoivat väärästä motiivista. Hän suri
heidän tähtensä ja nuhteli heitä rakkaudella, mutta suorin sanoin.
"Kun taas tulen, Jumalani nöyryyttää minua teidän edessänne
ja joudun suremaan monien sellaisten vuoksi, jotka ennen ovat
eläneet synnissä eivätkä ole katuneet sitä saastaisuutta, haureutta ja
irstautta, jota ovat harjoittaneet." 2Kor.12:21

Heidän kevytmielinen suhtautumisensa syntiin paljasti Paavalille
sen, etteivät he olleet saaneet Pyhän Hengen vaikuttamaa
mielenmuutosta. Siksi hän esitti heille vakavan kehotuksen.
"Tutkikaa itseänne, oletteko uskossa. Koetelkaa itseänne. Vai ettekö
tunne itseänne, että Jeesus Kristus on teissä? Ellei näin ole, te
ette kestä koetusta." 2Kor.13:5 Miten Jeesus Kristus on meissä? Juuri
siten, että meillä on Hänen mielensä. Siksi on kirjoitettu: "Meillä on
Kristuksen mieli." 1Kor.2:16

Mielemme muuttuminen Jeesuksen mielenlaaduksi ei ole
mahdollista ilman evankeliumin vaikuttamaa surua meidän omasta
pahuudestamme. Pyhä Henki eli Jeesus meissä ilmenee Hengen
mielenä. "Niillä, jotka elävät lihan mukaan, on lihan mieli, mutta
niillä, jotka elävät Hengen mukaan, on Hengen mieli. ... Jolla ei ole
Kristuksen Henkeä, se ei ole hänen omansa." Room.8:5-9

Älä usko henkeä, joka väittää olevansa Pyhä Henki. Jumalan Pyhä
Henki on mieleltään niin kuin Raamatun Jeesus. Hän tuo esille
Jeesusta eikä itseään samoin kuin Jeesus toi esille Isäänsä eikä
itseään. Samoin älä pidä kristittynä jokaista henkilöä, joka väittää
olevansa uudestisyntynyt kristitty. Aito kristitty tuo esille Jeesusta
eikä itseään.

Jeesus on säkkipukuinen todistaja paatuneille
Jumala on murheellinen ihmisten paatumuksen tähden, ja vielä nyt
Hän odottaa monien kääntymystä. Hänen murheensa vaikuttaa myös
Hänen omissaan samaa murhetta. Jeesus kastaa omiaan Pyhällä
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Hengellä ja tulella ja lähettää julistamaan evankeliumia, joka antaa
"parannuksen, joka koituu elämäksi". Apt.11:18

Entisinä aikoina surevat ja katuvat pukeutuivat säkkipukuun, jolla
he ilmaisivat sydämensä surua jostain. "Kiivaus sinun huoneesi
puolesta on minut kuluttanut, ja niiden herjaukset, jotka sinua
herjaavat, ovat sattuneet minuun. Minä, minun sieluni itki ja
paastosi, mutta siitä koitui minulle vain herjausta. Minä pukeuduin
säkkipukuun, mutta tulin sananparreksi heidän suussaan." Ps.69:10-12

Ennen kuin Jeesus tulee pilvissä maan päälle ottamaan täällä vallan,
Hän ilmestyy kahdessa säkkipukuisessa todistajassa. He edustavat
Jumalan nuhtelua koko ihmiskunnalle. Heidän kauttaan Jumala
paaduttaa itsensä paaduttaneet ihmiset. "Minä annan kahdelle
todistajalleni tehtäväksi profetoida säkkeihin pukeutuneina tuhat
kaksisataakuusikymmentä päivää. Heillä on valta sulkea taivas,
niin ettei tule sadetta heidän profetoimisensa päivinä. Heillä on
myös valta muuttaa vedet vereksi ja lyödä maata kaikenlaisilla
vitsauksilla niin usein kuin tahtovat." Ilm.11:3,6

Peto yhdessä ihmiskunnan kanssa taistelee heitä vastaan ja saa
heidät surmatuksi. Tästä he rohkaistuvat ajattelemaan, että Jumala
on voitettavissa. Näin he tulevat niin täyteen itseluottamusta, että
lähtevät lopulta sotaan Jumalaa Kaikkivaltiasta vastaan. Tässä
paatuneiden sodassa tapahtuu kuten tapahtui Faaraon päivinä.
Jumala löi häntä kymmenellä vitsauksella, mutta kymmenen kertaa
hän paadutti sydämensä. Lopulta Jumala paadutti hänen sydämensä
niin, että hän kovuudessaan lähti sotaan Jumalaa vastaan ja tuhoutui
siinä.

Jeesus ruoskii pahoja ajatuksiasi
Kun Jeesus ajoi ruoskalla kaupustelijat pois Jerusalemin
temppelistä, opetuslapset yhdistivät tapahtuman psalmin 69 sanaan:
"Kiivaus sinun huoneesi puolesta kuluttaa minut". Joh.2:17  Nyt
mikään rakennus ei voi olla Jumalan huone, koska "me olemme
hänen huoneensa, jos loppuun asti pidämme kiinni rohkeudesta ja
toivosta, josta kerskumme. Sen tähden, niin kuin Pyhä Henki sanoo:
'Tänä päivänä, jos te kuulette hänen äänensä, älkää paaduttako
sydäntänne.'" Heb.3:6-8
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Uskovaisten ruumiit ovat Jumalan temppeli ja Hänen seurakuntansa.
Nyt Jeesus ilmestyy meissä Henkensä kautta ja ajaa sanan ruoskalla
väärät ajatukset pois Hänen huoneestaan, "sillä jota Herra
rakastaa, sitä hän kurittaa. Hän ruoskii jokaista lasta, jonka ottaa
huomaansa. Mutta jos te olette ilman kuritusta, josta kaikki ovat
tulleet osallisiksi, niin te olette äpäriä ettekä laillisia lapsia."
Heb.12:6,8

Jos ajatuksesi pysyvät Kristuksen Hengen mukaisena, et tarvitse
kuritusta. Kukaan ei kuitenkaan ole pysynyt ajatuksissaan kaidalla
tiellä ilman Jumalan Hengen nuhteita. Siksi on kirjoitettu, että
kaikki Jumalan omikseen tunnustamat lapset ovat kokeneet Jumalan
kuritusta. "Kuritusta noudattava on elämän tiellä, mutta nuhteet
hylkäävä eksyy." San.10:17

Monet ovat hyljänneet Jeesuksen nuhteet lainalaisuutena. Se on
johdonmukaista käytöstä niiltä, jotka elävät irstaassa armossa.
Paavali kutsui Kristuksen mielen säilyttämistä pysymisenä Hänen
laissaan. "En ole ilman Jumalan lakia, vaan olen Kristuksen laissa."
1Kor.9:21  Myös apostoli Johannes todistaa yhtäpitävästi: "Siitä me
tiedämme tuntevamme hänet, että pidämme hänen käskynsä. Joka
sanoo tuntevansa hänet mutta ei pidä hänen käskyjään, se on
valehtelija, eikä totuus ole hänessä." 1Joh.2:3-4

Aiemmin mainitsemani säkkipukuiset todistajat nuhtelevat ensin
kristittyjä ja vasta sen jälkeen tulevat tuomioksi koko maailmalle,
sillä "aika on tuomion alkaa Jumalan huoneesta. Jos se siis alkaa
meistä, mikä onkaan niiden loppu, jotka eivät tottele Jumalan
evankeliumia?" 1Piet.4:17

Mikä on Jumalan huonetta kohtaava tuomio? Sen Pietari sanoi
ennen edellistä jaetta: "Jos hän kärsii kristittynä, älköön hävetkö,
vaan ylistäköön tästä nimestään Jumalaa." 1Piet.4:16

Häpeätkö kärsiä Jeesuksen tähden? Häpeätkö olla murheellinen
kristitty? Häpeätkö "pukeutua säkkipukuun" karkottaaksesi
mielestäsi pois pahuutesi ajatukset? Jumalan mielenmukainen
murhe on osa kärsimistä kristittynä. Nuo kaksi säkkipukuista
todistajaa tulevat rohkaisemaan kaikkia kristittyjä mielen
puhdistukseen. Heillä on sama sanoma kuin apostoli Jaakobilla.
"Puhdistakaa sydämenne, te kahtaalle häilyvät! Tuntekaa



- 18 -

Jeesus Kristus vapauttaa syyllisyydestä

kurjuutenne, murehtikaa ja itkekää. Naurunne muuttukoon
murheeksi ja ilonne suruksi. Nöyrtykää Herran edessä, niin hän
korottaa teidät." Jaak.4:8-9

Jos olet pannut toivosi Jumalan evankeliumiin, olet varmasti kuullut
Pyhän Hengen nuhtelevan itseäsi siitä, mitä ajattelet. Tartu kiinni
siihen nuhteluun rakkaudesta Vapahtajaasi. Älä aina sano, kun
kuulit pahan ajatuksen mielessäsi, että paholainen puhui sinulle.
Tunnusta oman pahuutesi ajatukset ja murehdi niitä Pyhässä
Hengessä. Vihaa itseäsi pahaa haluavana ihmisenä. Salli syntisen
luontosi saada Jumalan ruoskaa. Pyhä Henki on voimallinen
kuolettamaan pahuutesi.

On suuri onni kokea sydämen ympärileikkaus Pyhässä Hengessä!
Jeesuksen mielenlaadun vastaanottaminen antaa sinulle Isän
Jumalan hyväksymisen, mutta siinä pysyminen luo sinut uudeksi.
Miten autuasta onkaan kokea kuinka Jumala irrottaa minut
jumalattomuuteni identiteetistä ja uusi identiteettini Jeesuksessa
Kristuksessa valtaa tietoisuuteeni.

"Jumalan sana on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin mikään
kaksiteräinen miekka. Se tunkee läpi, kunnes erottaa sielun ja
hengen, nivelet ja ytimet ja tuomitsee sydämen ajatukset ja aikeet."
Heb.4:12  Jumalan Henki on taivaallinen kirurgi, jonka leikattavaksi
uskaltaa antautua. Älä pelkää, Jeesus seisoo sydämesi ovella ja
pyytää sinulta lupaa saada leikata sinut irti pahuudestasi.

Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Julkaistu 15.11.1998

Itsetunto ja omatunto
Nykyään puhutaan niin paljon hyvästä itsetunnosta, että hyvä
omatunto on kohta käsitteenäkin tuntematon. Voiko kuitenkaan
olla tervettä itsetuntoa ilman hyvää omaatuntoa?

Itsetunto
Itsetunnoksi sanotaan sitä, millaisena sinä tunnet itsesi. Puhutaan
minäkuvasta. Ihmisellä on siis kyvyistään ja ominaisuuksistaan
käsitys, joka on oikea tai väärä. Huono itsetunto saa ihmisen joko
luulemaan itsestään liian paljon tai liian vähän. Itsetutkistelun
puuttuessa ihminen usein omaksuu itsestään sen kuvan, jonka hän
saa muiden ihmisten arvostelusta tai kiitoksesta.

Ihmisen unelmat ja ihanteet ovat usein syynä huonon itsetunnon
kehitykseen. Jos minä tosissani haaveilen olevani jotakin suurta,
niin helposti unelmani vaikuttaa itsetuntooni. Minä jo pidän itseäni
sellaisena. Sitten kun karvas totuus paljastuu, niin minä voin
katkerana alkaa vähätellä itseäni. Ylös ja alas, unelma ja pettymys.
Joskus itseensä pettyminen syöksee ihmisen jopa itsetuhoon. Jos
tuntee itsensä, niin itsetunto on terve.

Hyvä itsetunto pahuuden verhona
Nykyään puhutaan niin paljon terveestä itsetunnosta, että omatunto
käsitteenä on jäänyt jo sen varjoon. Jos olet tehnyt väärin ja
omatuntosi tuomitsee sinut, niin myös minäkuvasi saa kolauksen.
Tällainenko minä olen?

Itsetunnon kohottamiskurssilla sinulle vakuutetaan, että et sinä
niin paha ole kuin sinusta tuntuu. Katso kuinka paljon sinussa on
hyvää. Huonoa omaatuntoa potevalle sanotaan: Älä turhaan syyllistä
itseäsi, äläkä anna muidenkaan tehdä sitä. Jonkun hyvä itsetunto
näyttääkin merkitsevän täysin paatunutta omaatuntoa. Hän on
itseensätyytyväinen, vaikka hänet on saatu kiinni mitä törkeimmästä
teosta.

Positiivisuus antaakin voimaa selviytyä itsensä kanssa jonkun
hetken eteenpäin. Joskus tulee kuitenkin totuuden hetki vastaan.
Minä olen, mitä olen. Psykologiset valhekuvat menettävät voimansa
ja sitten kysytään! Voinko minä todella muuttua? Siinä itseensä
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pettyneen kysymys. Kyllä se voi tapahtua, jos sinut luodaan
uudestaan.

Itsetunto Raamatussa
Vaikka Raamatussa ei ole sanaa itsetunto, niin käsitteenä se on
siellä. Se, että minä olen ihminen, merkitsee joko vanhaa tai uutta
luomusta. Aadamissa minä olen syntinen ja paha. Se kuvataan näin:
"Sillä minä tiedän, ettei minussa, se on minun lihassani, asu mitään
hyvää." Jeesuksessa minä olen uusi luomus ja hyvä. Se kuvataan
näin: "Sillä sisällisen ihmiseni puolesta minä ilolla yhdyn Jumalan
lakiin."  Room.7:18,22  "Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi
luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan
tullut."  2Kor.5:17

Jumalan armon kokeminen Jeesuksessa antaa kyvyn tarkastella
omaa pahuuttaan ilman rangaistuksen pelkoa. Siksi uskovan ei
tarvitse paeta valheelliseen itsetunnon rakentamiseen. Hän voi
ilolla olla Jumalan kanssa samaa mieltä siitä, mikä on oikein ja
väärin. Uskova uskaltaa olla syyllinen, koska hän tietää, että Jeesus
kykenee poistamaan syyllisyyden. Syntien anteeksisaaminen hoitaa
omantunnon, mutta Jumalan lapsen asemaan pääseminen antaa
hyvän itsetunnon. "Henki itse todistaa meidän henkemme kanssa,
että me olemme Jumalan lapsia.."  Room.8:16

Minä olen toisaalta syntinen ja paha ja toisaalta minä olen Jumalan
lapsi, joka ei koskaan tee syntiä. Voin toteuttaa itseäni syntisenä
tai Jumalan lapsena. Uskovan jokapäiväinen kilvoittelu on juuri
sitä, että hän tuntisi itsensä Jumalan lapsena ja tulisi siten eläneeksi
oikein, ja pitäisi itsensä kuolleena itsessään olevalle syntiselle ja
tulisi siten jättäneeksi väliin syntiset teot.

Uskovaisen hyvä itsetunto tulee hyvästä omastatunnosta ja sen
päälle saadusta Jumalan Hengen todistuksesta. "Jumalan armosta
minä olen se, mikä olen, eikä Hänen armonsa minua kohtaan ole
ollut turha."  1Kor.15.10  Kuinka paljon enemmän onkaan olla Jumalan
lapsi, kuin olla vain armahdettu syntinen! Toisaalta kukaan ei voi
tulla Jumalan lapseksi, ellei hänen omaatuntoaan ensin puhdisteta
Jeesuksen verellä.
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Omatunto
Omaksitunnoksi sanotaan ihmisen sisimmän todistusta siitä, mikä
on oikein ja väärin. Ihminen siis itse tuomitsee itsensä, kun on
tehnyt vastoin omaatuntoaan, mutta myöskin kiittää itseään, kun on
tehnyt oikein.

Omatunto on eri ihmisillä erilainen. Samassa kulttuurissa
useimmilla ihmisillä on samankaltainen omatunto. Vanhempien
ja yhteiskunnan arvostukset vaikuttavat omantunnon sisältöön.
Useimmat ihmiset pyrkivät elämään sovussa omantuntonsa kanssa.
Syyttävä omatunto pyritään vaientamaan tavalla tai toisella.

Hyvä omatunto
Jumala on Raamatussa ilmoittanut, mikä on oikein ja väärin.
Hän todistaa niistä asioista, jotka ovat hyviä. Ne ovat tarkoitetut
omantuntomme myönteiseksi puoleksi. Hän todistaa myös niistä
asioista, jotka ovat pahoja. Ne ovat tarkoitetut omantuntomme
kielteiseksi puoleksi.

Jos ihmisen omatunto pitää hyvinä ja pahoina asioina samoja
asioita, kuin Raamatun Jumala, niin henkilöllä on hyvä omatunto.
Paha omatunto on ihmisellä, joka ei ole samaa mieltä Jumalan
kanssa oikeasta ja väärästä.

Puhdas omatunto
Kun ihmisen omatunto ei syytä häntä mistään, niin hänellä on
puhdas omatunto. Se ei silti tarkoita sitä, että hänellä olisi hyvä
omatunto. Hän on voinut paaduttaa sydämensä Jumalan sanalle
niin, että hän ei pidä syntinä asiaa, joka on hänen elämässään.
Vastaavasti hän voi pitää pahana asiaa, jota Jumala pitää hyvänä.
Hyvinkin pahoja tekoja tekevä ihminen voi kokea omantuntonsa
olevan puhtaan.

Omantunnon muuttuminen
Kaikkien omatunto pyrkii muuttumaan kokemuksen myötä. Kaikille
uskonnoille ja hallituksille on tyypillistä se, että ne pyrkivät
vaikuttamaan omantunnon sisältöön. Kaikki lait, kiellot ja käskyt ja
kehotukset pyrkivät tulemaan omantunnon sisällöksi.

Käytäntö osoittaa, että omatunto on valikoiva ottaessaan vastaan
uusia normeja. Mikä menee läpi ja mikä tulee torjutuksi näyttää
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olevan "henkimaailman juttu". Jotta omatunto ohjelmoituisi
uudestaan, tarvitaan samasta asiasta sekä myönteinen, että
kielteinen sanoma. Ensin syötetään se, mikä on hyvää. Sen
tekemisestä palkitaan. Toiseksi syötetään se, mikä on pahaa. Sen
tekemisestä rangaistaan. Normisto, joka määrittelee vain pahan, ei
toimi.

Jeesuksen omatunto
Uskoontulo on tapahtuma, jonka yhteydessä omatunto muutetaan.
Lakiliitto ei kyennyt saamaan aikaan kuuliaisuutta Jumalan
mielipiteille. Uusi liitto tekee sen. Jeesuksen omatunto oli kaikessa
ilolla kuuliainen Jumalalle. Jumalan hyvä sanoma meille on tämä:
Jumala on osoittanut rakkautensa sinua kohtaan siinä, että Jeesus
Kristus kuoli puolestasi. Syntiesi rangaistus oli Hänen päällänsä,
että sinulla olisi vapautus tuomiosta. Jeesuksen ylösnousemuksen
kautta saat uuden elämän ja kuolemattomuuden ja pääset Jumalan
Taivaaseen.

Toiseksi Jumala tekee tiettäväksi saman asian kielteisen puolen: Jos
et usko Jeesukseen, niin saat kantaa itse syntiesi tuomion ja sinut
tuomitaan Kadotukseen. Jos otit edellisen vastaan, niin suurin hyvä
asia sinulle on rakkaus. Toisten hyväksi itsensä uhraavat rakkauden
teot, jotka johtuvat uskon kuuliaisuudesta Hyvää Jumalaa kohtaan,
ovat omantuntosi myönteinen puoli. Mikä on vastaava paha asia,
jos otit evankeliumin vastaan. Itselleen mieliksi eläminen unohtaen
muiden tarpeet ja epäusko Jumalaa kohtaan ovat asioita, jotka
omatuntosi tuomitsee.

"Kuinka paljoa enemmän on Kristuksen veri, Hänen, joka
iankaikkisen Hengen kautta uhrasi itsensä viattomana Jumalalle,
puhdistava meidän omantuntomme kuolleista teoista palvelemaan
elävää Jumalaa."  Heb.9:14

Siis uskova on puhdistettu vääristä vaikuttimista palvelemaan
Jumalaa uudistetun omantunnon mukaan.

Omantunnon puhtaus
Synnin tunnustaminen tarkoittaa vastuun ottamista teostaan. Jos
annoin jumalattoman luontoni hallita minua ja lankesin, en voi
vetäytyä uskovaisuuteni suojaan. Minun tulee puhdistautua. Jos
me tunnustamme syntimme Jeesukselle, niin Hän antaa anteeksi
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ja puhdistaa. Usein tunnustaminen on kuitenkin pintapuolista ja
puhdistuskaan ei ulotu kovin syvälle. Synnin tunnustus tulisi aina
ulottua perimmäisen käskyn rikkomiseen asti. En ole rakastanut
Jumalaa ja olen teoillani kieltänyt tuntevani Jeesusta.

Jumalan rakkaus ohjelmoi omantuntomme niin, että sinne jää vain
yksi käsky hyvään ja yksi kielto pahaan. Käskynä on rakkaus, josta
Jeesus antoi esimerkin ristillä. Kieltona on epäusko, josta Pietari
antoi esimerkin samoihin aikoihin.

Jeesuksen kieltäminen on häpeällistä ja Jeesuksen seuraaminen on
kiitettävää. Tietenkin tämä yksi rakkauden käsky saa käytännölliset,
yksityiskohtaiset ohjeensa, mutta ne tulevat Pyhältä Hengeltä.
"Mutta Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä on lähettävä minun
nimessäsi, Hän opettaa teille kaikki ja muistuttaa teitä kaikesta,
minkä minä olen teille sanonut."  Joh.14:26  Tehdessään hyvää uskova
ei anna omalletunnolleen mahdollisuutta kehua itseään, vaan hän
tyytyy Jumalan armoon antaen kaiken kunnian Jumalalle. Näin
Jumalan armon hyväily on uskovan omantunnon ainoa myönteinen
todistaja.

Tietenkin myös uskossa varjeltuminen saa käytännölliset
varoituksensa, mutta nekin tulevat Pyhältä Hengeltä. "Kun Pyhä
Henki tulee teihin, niin te saatte voiman, ja te tulette olemaan
minun todistajani..."  Apt.1:8  "Mutta Henki sanoo selvästi, että
tulevina aikoina moniaat luopuvat uskosta ja noudattavat villitseviä
henkiä ja riivaajien oppeja valheenpuhujain ulkokultaisuuden
vaikutuksesta, joiden omatunto on poltinraudalla merkitty."  1Tim.4:1-2 

Uskonnollinen kerskailu toimii poltinrautana niin, että ulkonainen
oppien noudattaminen turruttaa omantunnon ja peittää taakseen
sydämen pahuuden.

Uskossa ja rakkaudessa pysyminen
Jeesus varoitti omiaan ennen kaikkea uskonnollisesta teeskentelystä.
Epäpyhä kristillisyys onkin kristityn pahin vihollinen. "Älkää
antautuko kantamaan vierasta iestä yhdessä uskottomien kanssa,
sillä mitä yhteistä on vanhurskaudella ja vääryydellä?..... Tai mitä
yhteistä osaa uskovaisella on uskottoman kanssa?...'Lähtekää pois
heidän keskeltänsä ja erotkaa heistä'." 2Kor.6:14,15
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Tämän johdosta voitaisiin kysyä? Mistä Jeesus tahtoo minun
lähtevän pois? Keistä minun tulee erota? Vastaus on ilmeinen.
"Minä kirjoitin teille kirjeessäni, ettette seurustelisi huorintekijäin
kanssa; en tarkoittanut yleensä tämän maailman huorintekijöitä
tai ahneita tai anastajia tai epäjumalanpalvelijoita, sillä silloinhan
teidän täytyisi lähteä pois maailmasta. Vaan minä kirjoitin teille,
että jos joku, jota kutsutaan veljeksi, on huorintekijä tai ahne tai
epäjumalanpalvelija tai pilkkaaja tai juomari tai anastaja, te ette
seurustelisi ettekä söisikään semmoisen kanssa."  1Kor.5:9-11

Antautukaamme siis kantamaan uskon ja rakkauden iestä, joka on
Jeesuksen kuorma. "Minun ikeeni on sovelias, ja minun kuormani
on keveä."  Matt.11:30  Hyvässä seurassa kuormatkin ovat keveitä.

Jos uskovainen on hävennyt Jeesusta ihmisten edessä tai elänyt
itsekkäästi, niin hänen omatuntonsa on saastunut. Itse käytännön
teot voivat olla ihmisten yleisen omantunnon mukaan jopa hyviä,
mutta uskovan sisimmässä tuntuu pahalta. Silloin on syytä mennä
itseensä ja sitten Jeesuksen tykö, niin Hän puhdistaa ja vahvistaa
armollaan.

Omantunnon pyhyys
Omatunto on ihmisen intiimeintä aluetta. Kenen annat vaikuttaa
omantuntosi sisältöön? Suomen Eduskunta säätää lakeja. Sitovatko
ne omaatuntoasi?

Raamatun mukaan ihmiskäskyt eivät saa sitoa omaatuntoa! Se ei
silti tarkoita sitä, etteikö niitä tarvitsisi ottaa huomioon. "Jos te
olette Kristuksen kanssa kuolleet pois maailman alkeisvoimista,
miksi te, ikäänkuin eläisitte maailmassa, sallitte määrätä itsellenne
säädöksiä: 'Älä tartu, älä maista, älä koske!' - sehän on kaikki
tarkoitettu katoamaan käyttämisen kautta - ihmisten käskyjen
ja oppien mukaan?"  Kol.2:20-21  . Jos esivallan säädökset ovat
sopusoinnussa Jumalan sanan kanssa, niin ne sitokoot omaatuntoa,
muuten tulee totella enemmän Jumalaa kuin ihmistä.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 12.03.2001

Minä tein väärin!
Ihmiset pyytävät anteeksi, jos he ovat jääneet kiinni jostain
rikkomuksesta. Usein anteeksipyytäjän suusta ei kuitenkaan
kuulla tilanteen tärkeintä lausetta: "Minä tein väärin".
Katumattoman anteeksipyyntö pilkkaa hänen uhriaan. Anteeksi
voi saada pyytämättäkin, muttei koskaan ilman katuvaa
tunnustusta.

Anna anteeksi!
Ihmiset on opetettu pyytämään anteeksi, jos he jäävät kiinni jostain
rikkomuksesta. Sitä pidetään yleisesti jo melkoisena nöyryyden
ilmauksena, jos joku pyytää anteeksi. Usein anteeksipyytäjän suusta
ei kuitenkaan kuulla sitä tärkeintä lausetta, jonka tunnustuksen
vastaanottaja haluaisi kuulla. He eivät sano: "Minä tein väärin."

Ehkä anteeksipyytäjä koki syyllisyytensä aidosti sydämessään,
mutta hänellä ei ole nöyryyttä sanoa ääneen väärän tekonsa nimeä
hänelle, jota vastaan hän on rikkonut.

Rikkomuksen oikea nimi
Usein tunnustus annetaan kierrellen, koska totuus koetaan liian
nöyryyttäväksi. Jotta rikollinen voisi tulla sovintoon uhrinsa
kanssa, on tärkeää tunnustaa rikkomuksensa sen oikealla nimellä.
Itseään puolusteleva tunnustus estää anteeksisaamisen. Rikoksensa
peitteleminen johtaa valehtelemiseen.

Valhe on kuin liima, joka liittää rikokset yhdeksi linnoitukseksi.
Tuosta vankilasta ulosmurtautumiseen tarvitaan ehdotonta
rehellisyyttä.

Oikeudenmukainen tuomio on terveydeksi
Koska kaikkea pahuutta ei maailmassamme yleisesti tuomita,
niin ihmiset eivät myöskään osaa katua pahoja tekojaan. Teon
totuuden mukainen tuomitseminen antaa mahdollisuuden terveeseen
katumukseen. Epämääräinen syyllisyys johtaa helposti sairaisiin
katumusharjoituksiin tai itsesääliin.

Aikamme epäoikeudenmukaista ajattelua kuvastaa se, että
urheilijoiden doping halutaan Suomessa kirjata rikoslakiin, vaikka
sieltä puuttuu aviorikos ja yhdyntä saman sukupuolen kanssa.
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Jumalan silmissä aviorikoksen tekijät ja homot ja lesbot ansaitsevat
kuolemanrangaistuksen. Ihmisten vääristyneestä oikeuden tajusta
kertoo myös se, että dopingia harjoittanut valmentaja kertoi
saaneensa tappouhkauksia. Urheilun säädökset ovat vain ihmisten
tekemiä, mutta sukupuolista käyttäytymistä koskee Jumalan laki.

Koska Jumala on lykännyt kuolemantuomiot viimeiselle tuomiolle,
niin rikoslakiin voitaisiin laittaa edes jonkinlainen tuomio
aviorikoksesta, että teon pahuus saisi osakseen yleistä tuomiota.
On todella sairasta, että homouden ja lesbouden rikos hyväksytään
lailla, vaikka se pitäisi lisätä rikoslakiin. Sodoman ja Gomorran
elämäntyyli on päässyt valtaan.

Tunnustuksen oikea kohde
On tärkeää tunnustaa rikkomuksensa tekonsa uhrille. Monesti käy
niin, että syyllisyytensä kanssa kamppaileva tunnustaa rikoksensa
jollekin ystävälleen, muttei sille, jota vastaan on rikkonut. Yleisesti
mainostetaan, että kerro jollekin, mikä sinua painaa, niin saat
helpotusta oloosi. Niin teki Juudas Iskariotkin ja päätyi itsemurhaan.
Hän oli rikkonut Jeesusta vastaan, mutta meni tunnustamaan
syntinsä papeille, eikä Jeesukselle.

Jos rikkomus on tehty julkisesti, niin silloin tulee myös tunnustaa
julkisesti, mutta vasta sen jälkeen, kun se ensin on tunnustettu teon
uhrille.

Jokainen synti lähimmäistä vastaan on myös synti Jumalaa
vastaan. Jos ensin tunnustat syntisi Jumalalle ja saat häneltä
puhdistuksen, niin sinun on helpompi sen jälkeen tunnustaa syntisi
lähimmäiselle. Usein käy niin, että Jumala antoi sinulle anteeksi,
mutta lähimmäisesi ei antanut. Silti molemmille tunnustaminen on
tärkeää, koska totuus tekee vapaaksi eikä ihmisten armollisuus.

Minä tein väärin!
Teeskentelevä kristillisyys on luonut anteeksipyytämisen kulttuurin,
vaikka Raamattu puhuu hyvin vähän anteeksipyytämisestä.
Sen sijaan se puhuu paljon anteeksiantamisesta ja syntiensä
tunnustamisesta. Katumattomalla ihmisellä ei ole edes oikeutta
pyytää anteeksi. Tuolla pyynnölläänkö hän yrittää sovittaa pahan
tekonsa? Nöyrtyköön hän ensin kertomaan, kuinka pahoillaan hän
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on siitä, että teki väärin. Sitten hän etsiköön, millä voisi sovittaa
tekonsa, ja lopuksi hän voi pyytää anteeksi.

Muodollinen kristillisyys on niin sokea anteeksipyytämisen
korostamisessa, että he lukevat jopa Raamattua väärin. He
sanovat: "Jeesushan opettaa, että sinun pitää antaa anteeksi vaikka
seitsemänkymmentä kertaa seitsemän kertaa päivässä, jos veljesi
pyytää sinulta anteeksi." He luovat näillä puheillaan sellaisen
mielikuvan, että pitää saada anteeksi loputtomasti, kun sitä vain
pyytää. Mutta kuule, mitä Jeesus sanoo: "Ja jos hän seitsemän
kertaa päivässä tekee syntiä sinua vastaan ja seitsemän kertaa
kääntyy sinun puoleesi ja sanoo: 'Minä kadun', niin anna hänelle
anteeksi." Luuk.17:4

Katuva saa anteeksi pyytämättäkin
Jumala antaa anteeksi sille, joka tunnustaa syntinsä, eikä sille, joka
pyytää niitä anteeksi. Anteeksipyyntöä ei tarvita, sillä Hän antaa
anteeksi pyytämättäkin. "Jos me tunnustamme syntimme, on Hän
uskollinen ja vanhurskas, niin että Hän antaa meille synnit anteeksi
ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä."  1Joh.1:9

Kaikki ihmiset joskus katuvat, mutta vain harvat uskaltavat kääntyä
tekonsa uhrin puoleen ja sanoa: 'Minä kadun tekoani. Minä tein
väärin'.

Kaikki ihmiset tietävät, että ovat rikkoneet Jumalaa vastaan, mutta
vain Jeesukseen uskovat uskaltavat tunnustaa syntinsä Jumalalle
niiden oikeilla nimillä - koska he tietävät Jeesuksen sovintoveren
olevan riittävä sovitusmaksu Jumalalle.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 06.11.2007

Arvosta sydämen puhtautta
Itsensä puhtaana pitäminen johtuu puhtauden arvostamisesta
tai siitä, että inhoaa olla likainen. Sydämen puhtaanapito ei
onnistu omin voimin eikä inhimillisillä puhdistusaineilla.

Likainen vai puhdas?
Milloin sinä pidät itseäsi likaisena? Jokaisella on oma käsityksensä
siitä, milloin hän kokee olevansa likainen tai puhdas. Tämä pätee
vaatteiden ja kehon likaisuuteen ja vielä enemmän sydämen
likaisuuteen.

Sydämesi likaa asiat, jotka tulevat sekä ulkoa että sisältä. Se mitä
kuulet, näet tai tunnet voi liata sydämesi, sekä se mitä ajattelet,
sanot ja teet. Koska pahat ajatuksesi ovat olleet sisäisen ihmisesi
ravintoa, sinusta on tullut syntinen. Olet sitä, mitä olet ajatellut.

Iloitsiko henkesi korvat likaisesta ajatuksesta ja söikö henkesi suu
ylpeyden hedelmää? Ihailiko henkesi silmät saastaista näkymää
ja kasvoiko sielusi silmät kiinni ahneuteen? Herkutteliko henkesi
jäsenet saastaisella tunteella ja ojentautuiko henkesi kädet kohti
irstasta itsekkyyttä?

Pahat ajatuksesi ovat se saasta, joka viettelee sinut tekemään pahaa,
josta omatuntosi sinua tuomitsee. Pahojen ajatustesi synnyttämä
olento on synti, joka väijyy sinun sydämesi ovella. Sen halu on
sinuun, eikä sinulla ole voimaa vastustaa sitä, jos henkesi on
syyllisyytesi kuolettama. Avauduttuasi pahoille ajatuksille synti
valtaa sinut niin, ettet voi tehdä eroa sen ja minuutesi välillä.

Vaikka synti on tappanut sinut, niin puhtaat ajatukset voivat
tehdä omantuntosi taas eläväksi. Jos et herää haluamaan puhtaita
ajatuksia, et voi saada hyvää omaatuntoa. Jos et tahdo kohdata
omantuntosi tuomioita, et myöskään anna puhtaiden ajatusten
asettua sinuun asumaan.

Mitä sinä pidät likana, josta sinun tulisi puhdistua? Tässä asiassa me
enimmäkseen noudatamme ympäristömme standardia. Jos kohtaat
itseäsi puhtaamman, huomaat olevasi likainen. Jeesus, Jumalan
Poika on puhdas! Vertaa itseäsi Häneen. Hän, joka rakastaa Jumalaa
omaksuu Jeesuksen käsityksen likaisuudesta ja puhtaudesta.
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Jumalan sanat voivat pestä sinut puhtaaksi. Iloitkoon henkesi korvat
Hänen puhtaista ajatuksistaan ja syököön henkesi suu Jeesuksen
nöyryyden hedelmää. Ihailkoon henkesi silmät Jumalan rakkauden
ilmestystä Golgatalla ja kasvakoon sielusi kiinni Jumalan uhriin.
Halaja Jeesuksen läsnäoloa ja nauti Hänen armonsa tuomasta
rauhasta ja ojenna henkesi kädet kohti Hänen tekojaan.

Kun Jeesus puhdistaa sinut sanallaan, niin omatuntosi herää
horroksestaan. Silloin tunnet olevasi syyllinen ja alat janota
Jumalan armoa. Jos tunnustat syntisi Jeesukselle, niin Hänen
sovintoverensä koskettaa henkeäsi ja puhdistaa omantuntosi. Silloin
Hän myös erottaa sanansa miekalla sinun henkesi pahojen ajatustesi
kasvattamasta minuudesta ja sinusta tulee uusi luomus, jos annat
Hänen näin ympärileikata sydämesi! Tästä lähtien sinun hengelläsi
on voima vastustaa vanhan minuutesi ajatuksia.

Arvostatko sinä Jumalan puhtautta? Ehkä sinä olet tyytyväinen,
jos olet ihmisten silmissä puhdas, vaikka oletkin Jumalan silmissä
likainen. Jos aiot päästä Hänen luokseen, sinun olisi syytä
puhdistua.

Puhdas sydän ja hyvä omatunto
Jos koet, ettei mikään paina omaatuntoasi, niin se ei todista, että
sydämesi olisi puhdas. Jos sydämesi ajatukset ja asenteet ovat
Jumalan mielen mukaiset, niin silloin sydämesi on puhdas. Jos
tyydyt siihen, että saat syntisi anteeksi ja hyvän omantunnon, niin
olet vaarassa langeta uudestaan.

Älä tavoittele vain hyvää omaatuntoa ja pelastusta Jumalan
tuomiosta, vaan pyydä itsellesi mielenmuutosta ja ajatustesi
puhdistamista. Jumalan sanan vesi muuttaa sinun ajatuksesi ja
asenteesi. Tämä tarkoittaa sitä, että sinä pyydät itsellesi Jumalan
sanan valoa, joka nuhtelee sinua.

Jos elämme Jumalan mielen mukaisissa ajatuksissa, niin silloin
elämme valossa. Jos elämme likaisissa ajatuksissa, niin olemme
pimeydessä. Ei Jeesuksen veri voi likaisten ajatustemme
pimeydessä puhdistaa meidän omaatuntoamme.

"Mutta jos me valkeudessa vaellamme, niin kuin Hän on
valkeudessa, niin meillä on yhteys keskenämme, ja Jeesuksen
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Kristuksen, Hänen Poikansa, Veri puhdistaa meidät kaikesta
synnistä." 1Joh.1:7

Jos et valvo ajatuksiasi, joudut pimeyden valtaan. Seuratkoon
tajunnan virtasi Jeesusta. Jos Pyhä Henki asuu sinussa, niin Hänen
vaikutuksensa tulee ilmi juuri siinä, että Hänen kauttaan voit valvoa
itseäsi. Kun huomaat pimeän ajatuksen pyrkivän tajuntaasi, niin heti
rukoile Jeesusta, että Hän auttaa sinua hylkäämään sen.

Jos olit valvomaton, jouduit pimeyteen ja teit syntiä. Jos Pyhä Henki
asuu sinussa, niin Hän tulee sinussa murheelliseksi ja odottaa sinun
tulevan pian pois pimeydestä Jumalan valkeuteen voidakseen antaa
sinulle anteeksi. Jos kuitenkin rakastat olla pimeydessä, niin lopulta
väität, ettet ole mitään pahaa tehnytkään. "Jos sanomme, ettei meillä
ole syntiä, niin me eksytämme itsemme, ja totuus ei ole meissä."
1Joh.1:8

Jeesuksen veren voima
Jumala on luonut meille omantunnon, joka vaatii pahoille teoille
rangaistusta. Siksi tarvitaan Jeesuksen uhria, jotta voitaisiin
vapautua syyllisyydestä. Joko sinä itse kärsit tuomiosi tai Jumalan
Karitsa kärsii sen. Monien omatunto ei hyväksy sijaisuhria, eivätkä
he siksi usko Raamatun Jeesukseen. Tämä johtuu siitä, että jokin
uskonnollinen toimitus on antanut heidän omalletunnolleen
valheellisen rauhan.

Nuo uskonnolliset teot ovat kuolleita tekoja, joiden otteesta voit
vapautua vasta koettuasi Jeesuksen veren voimaa. "Kuinka paljoa
ennemmin on Kristuksen veri, Hänen, joka iankaikkisen Hengen
kautta uhrasi itsensä viattomana Jumalalle, puhdistava meidän
omantuntomme kuolleista teoista palvelemaan elävää Jumalaa!"
Heb.9:14

Et voi palvella elävää Jumalaa, jos turvaat mihin hyvänsä muuhun
asiaan kuin Jeesuksen uhriin ja Hänen verensä voimaan saadaksesi
rauhan tunnollesi.

Miten Jeesuksen Veren voima pääsee vaikuttamaan sydämessäsi?
Ensiksi sinun tulee olla uskossa Jeesukseen. Voidaksesi kokea
Jeesuksen Veren voimaa Hänen täytyy uskon kautta asua
sydämessäsi. Jos Hän on ulkopuolella, Hän ei voi pestä sisäpuolelta.
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Toiseksi sinun tulee tunnustaa syntisi, ihan niin kuin on totuus. "Jos
me tunnustamme syntimme, on Hän uskollinen ja vanhurskas, niin
että Hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta
vääryydestä." 1Joh.1:9

Sinun tulee tunnustaa syntisi Jumalalle kaikesta sydämestäsi, sekä
ajatuksin, sanoin että teoin. Ajattele syvällä sydämessäsi tekoasi
tunnustaen pahuutesi, joka synnytti tekosi. Älä puhu Jumalalle vain
pahoista teoistasi, vaan kauhistu pahoja ajatuksiasi ja asenteitasi,
jotka tekosi synnyttivät. Kadu ajatuksiasi ja ota vastuu pahoista
teoistasi. Osoita oikein ajattelemalla ja sanomalla, että haluat
muuttua.

Moni pyytää pahoja tekojaan anteeksi vain koska pelkää tuomiota
haluamatta muuttaa ajatuksiaan. Jumala ei anna anteeksi sinulle
vain siksi, että sinä pyydät sitä. Hän antaa sinulle anteeksi, koska
sinä kadut pahuuttasi ja tunnustat syntisi.

Tunnustamalla syntisi pyydät niitä anteeksi. Puolustelemalla
syntejäsi pyydät itsellesi tuomiota. Minkä Jumalan sanan valossa
tunnustat, sen Jeesuksen Veri puhdistaa.

"Koska meillä siis, veljet, on luja luottamus siihen, että meillä
Jeesuksen Veren kautta on pääsy Kaikkeinpyhimpään, ... niin
käykäämme esiin totisella sydämellä, täydessä uskon varmuudessa,
sydän vihmottuna puhtaaksi pahasta omastatunnosta ja ruumis
puhtaalla vedellä pestynä." Heb.10:19-22

Jos ajatusmaailmamme on puhdistettu Jumalan sanan vedellä ja
omatuntomme on saanut sovituksen Jeesuksen verellä, voimme
astua Jumalan eteen, Hänen kasvojensa häikäisevään kirkkauteen.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Ihmiset seuraavat mielenkiinnolla pahan ja hyvän välistä taistelua
elokuvissa ja kirjoissa. Kaikki haluavat samaistua hyvään sankariin
ja nähdä kuinka paha saa palkkansa. Näin paetaan oman pahuuden
todellisuutta. Siitä, mitä näet ympärilläsi voit päätellä, että Jumala on
hyvä ja kaikki ihmiset ovat pahoja.

Kaikki me olemme joskus kovettaneet sydämemme hyvyydelle ja
pehmentäneet sitä pahuudelle. Kadu pehmeyttäsi pahuudelle ja
kovuuttasi hyvyydelle! Anna hyvyyden nuhdella itseäsi voidaksesi olla
tottelematon pahuudelle!

Nykyään puhutaan niin paljon hyvästä itsetunnosta, että hyvä omatunto
on kohta käsitteenäkin tuntematon. Voiko kuitenkaan olla tervettä
itsetuntoa ilman hyvää omaatuntoa?

Ihmiset pyytävät anteeksi, jos he ovat jääneet kiinni jostain
rikkomuksesta. Usein anteeksipyytäjän suusta ei kuitenkaan kuulla
tilanteen tärkeintä lausetta: "Minä tein väärin". Katumattoman
anteeksipyyntö pilkkaa hänen uhriaan. Anteeksi voi saada
pyytämättäkin, muttei koskaan ilman katuvaa tunnustusta.

Itsensä puhtaana pitäminen johtuu puhtauden arvostamisesta tai siitä,
että inhoaa olla likainen. Sydämen puhtaanapito ei onnistu omin voimin
eikä inhimillisillä puhdistusaineilla.
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